
0 
 

Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

  

 

двадцять восьмої сесії восьмого  

скликання 

 

20 грудня 2022 року             №  

 

Про передачу на баланс Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал 

Плюс» майна (транспортного засобу) комунальної власності Кобеляцької міської 

ради  

  

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою ефективного використання майна комунальної власності Кобеляцької 

міської ради, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань економічної 

політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс Кобеляцького Комунального підприємства «Водоканал Плюс» 

майно комунальної власності Кобеляцької міської ради, згідно з додатком, та закріпити 

його на праві господарського відання. 

2. Доручити Виконуючому повноваження Кобеляцького міського голови – 

секретарю міської ради, утворити комісію з приймання-передачі майна комунальної 

власності Кобеляцької міської ради на баланс Кобеляцького комунального підприємства  

«Водоканал Плюс».  

5. Комісії з приймання-передачі майна комунальної власності Кобеляцької міської 

ради здійснити приймання-передачу майна та подати акти приймання-передачі на 

затвердження в порядку, визначеному законодавством України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  міського  

голови-секретар міської ради                                      Василь ФЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua


1 
 

                                                                                              

 Додаток до рішення  

двадцять восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання  

від 20.12.2022 №  

 

 

        

№ з/п 
Найменування, стисла характеристика 

та призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

в
ар

ті
ст

ь
, 

гр
н

 

С
у

м
а 

зн
о

су
, 

гр
н

 

Б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
с
ть

, 
гр

н
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

 

Автомобіль  ЗАЗ SENS ВІ1201СН 

 

101510019 шт 1 155 280,00 25541,00 129 739,00 - 

Разом         155 280,00 25 541,00 129 739,00   

 
 
 
 
 
 
 


